
— 4287 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

3) uzasadnienie zawieraj¹ce w szczególno�ci wskazanie
wysokich osi¹gniêæ sportowych, za które wyró¿nienie
lub nagroda ma byæ przyznana,

4) miejscowo�æ, datê sporz¹dzenia wniosku oraz podpis
wnioskodawcy.

5) do wniosku powinny byæ za³¹czone za³¹czniki w posta-
ci dokumentów potwierdzaj¹cych osi¹gniêcia zawod-
nika, o których mowa w pkt 2.

738

UCHWA£A Nr XXVII/384/2009 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 stycznia 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej w sprawie programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy �roda Wielkopolska w latach 2008-2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i
o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266
ze zmianami) Rada Miejska w �rodzie Wielkopolskiej uchwala
co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XIV/199/07 Rady Miejskiej
w �rodzie Wielkopolskiej z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zaso-
bem Gminy �roda Wielkopolska w latach 2008-2012 wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §5 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:

�§5 pkt 6. Osoby, które utraci³y uprawnienia do zajmowa-
nia lokalu socjalnego w zwi¹zku z wyga�niêciem umowy
najmu i osi¹gniêciem dochodu w wysoko�ci przekracza-
j¹cej kryterium dochodowe okre�lone przepisami Uchwa-
³y Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad miesz-
kaniowego zasobu gminy uprawniaj¹ce do wynajmu loka-
lu socjalnego, ponosz¹ comiesiêczne op³aty za bezumow-
ne korzystanie z lokalu w wysoko�ci odpowiadaj¹cej staw-
ce za komunalny lokal mieszkalny, odpowiednio do wypo-
sa¿enia.�

2) w §5 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie:

�§5 pkt 8. Umowê najmu lokalu socjalnego mo¿na po
up³ywie oznaczonego w niej czasu przed³u¿yæ na kolejny

okres, je¿eli najemca nadal znajduje siê w sytuacji uzasad-
niaj¹cej zawarcie takiej umowy. Przez sytuacjê uzasadnia-
j¹c¹ zawarcie takiej umowy uwa¿a siê brak tytu³u praw-
nego do innego lokalu i dochód osi¹gany przez gospodar-
stwo domowe na poziomie okre�lonym przepisami prawa
miejscowego tj. Uchwa³y Rady Miejskiej w �rodzie Wiel-
kopolskiej w sprawie zasad wynajmowania lokali wcho-
dz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy.�

3) w §5 pkt18 otrzymuje nowe brzmienie:

�§5 pkt 18. Burmistrz Miasta, zgodnie z przepisami pra-
wa miejscowego tj. Uchwa³y Rady Miejskiej w �rodzie
Wielkopolskiej w sprawie szczegó³owych zasad i trybu
umarzania oraz udzielania ulg w sp³acaniu wierzytelno�ci
i nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê prze-
pisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania orga-
nów do tego uprawnionych, mo¿e wierzytelno�ci wynika-
j¹ce ze stosunków cywilnoprawnych umarzaæ w ca³o�ci
lub w czê�ci, mo¿e odroczyæ termin zap³aty wierzytelno�ci
lub roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci wierzytelno�ci na
raty.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

Poz. 737, 738


